Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       25.04.2013
Присутствуют:   Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                             Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -
                             начальник управления правового обеспечения;
                             Доценко Е.В., главный специалист отдела приватизации;

                             Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                             Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                             Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                             муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.

Нежилое помещение общей площадью 58,5 кв.м на 1 этаже пристроенного здания к жилому дому по адресу г. Пермь, ул. Лобвинская, 4. Помещение пустует.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 700 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 350 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 17 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 4 претендентам.

Зарегистрировались 11 участников.

Присутствовали 6 участников.

Победитель - Вазетдинов Василь Гависович.
Номер карточки победителя - 10.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 455 000,00 руб.

Лот № 2.

Встроенное нежилое помещение общей площадью 94,8 кв.м на цокольном этаже жилого дома
по адресу г. Пермь,  ул. Репина, 31. Помещение пустует.

Начальная цена (цена первоначального предложения) - 2 500 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 250 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 20 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 4 претендентам.

Зарегистрировались 15 участников.

Присутствовали 15 участников.

Победитель - Коскова Мария Сергеевна.

Номер карточки победителя - 2.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 1 875 000,00 руб.

Лот № 3.

Нежилое помещение (номера на поэтажном плане 21,22) общей площадью 29,1 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Лебедева, 16. Помещение пустует.

Начальная цена (цена первоначального предложения) - 400 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 200 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 17 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 15 участников.

Присутствовали 14 участников.

Победитель - Захаров Сергей Леонидович.
Номер карточки победителя - 21.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 260 000,00 руб.

Лот № 4.

Нежилое помещение (номер на поэтажном плане 31) общей площадью 16,9 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Крупской, 30. Помещение пустует.

Начальная цена (цена первоначального предложения) - 350 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 175 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 17 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 14 участников.

Присутствовали 12 участников.

Победитель - Ушакова Наталья Петровна.

Номер карточки победителя - 5.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 175 000,00 руб.

При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                            Л.А.Толмачева
                                                                                                                                         Н.А.Булдакова

                                            Е.В.Доценко

                 С.В.Журавлева
                 О.Е.Левитан
                  С.В.Меденникова

Уполномоченный представитель Продавца

                                           Л.А.Толмачева
Ведущий продажи имущества

        И.В.Перешеина

PAGE
2